(bb) （上述 (aa)不適用時）該現金股息（連同該
期間所有其他已於本公司賬目中作列支
或作撥備之所述類別股本之股息或分
派）比率不超過緊接上一個財政期間之
有關比率；

則轉換價將不作調整。

上市 ： 本公司將不會申請可換股債券上市。本公司將向
聯交所上市委員會申請批准轉換股份上市及買
賣。

– 7 –

贖回 ： 除非先前已贖回、轉換、購回或註銷，否則本公
司將於到期日按可換股債券之 100%本金額贖回
可換股債券。

本公司有權選擇於到期日前透過就其持有之部
分或全部可換股債券，向債券持有人發出通知，
贖回債券持有人全部或部分未轉換可換股債券
之本金額（為 5,000,000.00港元之倍數）。

違約事件 ： 倘發生可換股債券條款及條件所載之任何違約
事件，債券持有人可向本公司發出通知，指可換
股債券連同其應計利息將即時到期及須予償還。

投票權 ： 除債券持有人之會議外，債券持有人將不會因其
身為債券持有人而有權出席本公司任何會議或
於會上投票，直至及除非其已將全部或部分可換
股債券轉換為股份，而該等股份賦予持有人權利
可出席股東大會或於會上投票。

可換股債券之地位

可換股債券構成本公司之一般及無抵押責任，在彼等之間及與本公司所
有現有及未來之無抵押及非從屬責任享有同等地位。

轉換價：

每股轉換股份 0.70港元之轉換價較：

(1) 股份於最後交易日下午四時正在聯交所所報收市價每股0.49港元溢價
約42.86%；

(2) 股份於緊接最後交易日前最後五個交易日（包括最後交易日）在聯交
所所報平均收市價每股約 0.493港元溢價約41.99%；及

(3) 股份於緊接最後交易日前最後十個交易日（包括最後交易日）在聯交
所所報平均收市價每股約 0.486港元溢價約44.03%。

– 8 –

轉換價乃由本公司、華君國際及吳先生公平磋商後釐定，已參考上文股份
之當前市價。董事（不包括獨立非執行董事，彼等將於考慮獨立財務顧問
的推薦建議後方才發表意見）認為，根據現時之市況，轉換價及認購協議
之條款及條件誠屬公平合理，且符合本公司及股東之整體利益。

2. 對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司有2,665,290,000股已發行股份。本公司於 (i)本公告日
期；(ii)緊隨發行所有認購股份後；及 (iii)緊隨完成發行所有714,285,714股轉
換股份後之股權如下：

(i)於本公告日期

(ii)緊隨認購事項完成後，
假設所有認購股份獲認購，
且概無可換股債券附帶之

轉換權獲行使

(iii)緊隨認購事項及
發行轉換股份完成後，
假設所有認購股份及

所有轉換股份獲認購，
及可換股債券附帶之

轉換權按轉換價
獲悉數行使

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

主要股東
華君國際（附註）
i) 現有股權 1,669,061,000 62.62% 1,669,061,000 52.18% 1,669,061,000 42.66%

ii) 可換股債券之轉換 581,021,214 14.85%

小計： 2,250,082,214 57.51%

吳先生 – – – – 133,264,500 3.41%

公眾股東：
i）持有認購股份之股東 – – 533,058,000 16.67% 533,058,000 13.62%

ii）其他公眾股東 996,229,000 37.38% 996,229,000 31.15% 996,229,000 25.46%

總計： 2,665,290,000 100.00% 3,198,348,000 100.00% 3,912,633,714 100.00%

附註： 1,669,061,000股股份由華君國際實益擁有，而華君國際由董事會主席兼執行董事
孟先生全資擁有。孟先生為華君國際之唯一董事。

– 9 –

3. 發行轉換股份之授權

認購協議及據此擬進行之交易（包括根據特別授權配發及發行轉換股份）
須獲獨立股東於股東特別大會批准，方可作實。

本公司將向聯交所申請認購股份上市及買賣。

4. 認購事項之因由及所得款項淨額之用途

本公司之主要業務活動為投資控股。本集團主要從事：(i)銷售及製造高質
彩色包裝產品、瓦通盒、圖書、小冊子及各項紙製品；(ii)提供融資；(iii)證
券投資；(iv)物業投資；及 (v)融資租賃。

華君國際為投資控股公司，如本公告上述所述，亦為本公司於上市規則下
的關連人士。如本公告所述，吳先生為本公司行政總裁及執行董事，根據
上市規則亦為關連人士。

本集團一直積極於中國多項增長快速的業務中發掘投資及發展機會。自
二零一四年最後一季以來，本集團已進行及完成多項交易的磋商，大大擴
闊其業務範疇及規模。上述交易概述如下：

公告日期 詳情 代價

二零一五年二月六日
及九日

關於收購大石橋源源水務有限公
司全部股權之主要交易（「交易
一」）

人民幣100,000,000元
（相當於約124,500,000

港元）

二零一五年二月九日 關於收購營口萬合實業有限公司
80%股權之須予披露之交易（「交